10 de janeiro de 2020 (inclusive) até a Data 
de Vencimento (exclusive) – spread: 2,75% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora até o resgate antecipado encontrou-se adimplente 
com suas obrigações. 

Emissora: NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE S. A 

Emissão: 2ª emissão 

Valor da Emissão: R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões de reais) 

Quantidade de Debêntures emitidas: 350.000 (trezentas e cinquenta mil debêntures) 

Espécie: Quirografária, com garantia adicional fidejussória  

Prazo de Vencimento: As debêntures venceram em 15.12.2019 

Garantias: Garantia Fidejussória, como fiadora BCBF Participações S.A. 

Remuneração: 108,5% do CDI  

Situação da Emissora:

[...]

inerentes a operação, poderá ser assinado por dois diretores executivos da Companhia, de acordo com as 
disposições de seu estatuto social.  

Em Assembleia Geral Extraordinária realizada em 02 de maio de 2019, a Ordem do Dia foi deliberar sobre o 
aumento de capital social da sociedade em R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais) mediante a 
emissão de 250.000.000 (duzentos e cinquenta milhões) de novas ações por meio de recursos provenientes de 
AFACs – Aditamentos para Futuros Aumentos de Capital realizados por sua única acionista Notre Dame 
Intermédica Participações S.A. entre janeiro e março de 2019.  A Deliberação foi: A acionista decide aumentar do 
capital social da Sociedade em R$ 250.000.000,000 (duzentos e cinquenta milhões de reais), passando de R$ 
1.563.080.353,00 (um bilhão, quinhentos e sessenta e três milhões, oitenta mil e trezentos e cinquenta e três reais) 
para R$ 1.813.080.353,00 (um bilhão, oitocentos e treze milhões, oitenta mil e trezentos e cinquenta e três reais), 
mediante a subscrição e integralização de 250.000.000 (duzentos e cinquenta milhões) novas ações nominativas, 

em tudo idênticas às anteriores, sem valor nominal, ao preço de emissão de R$ 1,00 (um real) por ação, sendo todas 
ações ordinárias. As ações representativas do presente aumento de capital social foram subscritas e integralizadas

[...]

Após aprovação da 
Acionista, (i) autorização para a Notre Dame Intermédica Saúde S.A. (“NDIS”), controlada direta da Companhia, 
adquirir de forma onerosa e nos termos e condições do contrato de compra e venda a ser celebrado entre as 
partes, o seguinte: (a) 11.000.000 (onze milhões) quotas, que representem a totalidade do capital social da C&M 
Associados Serviços Médicos Ltda.,; (b) 29.444.000 (vinte e nove milhões, quatrocentas e quarenta mil) quotas, que 
representam a totalidade do capital social da Dr. Ghelfond Diagnósticos Médicos Ltda.; (c) 29.904.000 (vinte e nove 
milhões, novecentas e quatro mil) ações que representam a totalidade do capital social da Ghelfond Participações 
S.A.; (d) 2.500.000 (dois milhões e quinhentas mil) quotas, que representam a totalidade do capital social da Instituto 
Tomográfico de Guarulhos Ltda.; (e) 4.455.500 (quatro milhões, quatrocentas e cinquenta e cinco mil e quinhentas) 
quotas, que representam a totalidade do capital social da Slim Bem Estar e Saúde Clinica Médica Ltda. – EPP; (f) 
75.000 (setenta e cinco mil) quotas, que representam a totalidade do capital social da Ultra Diagnósticos Ltda.; (ii) a 
autorização para que a Companhia figure como avalista da Transação nos termos e condições do Instrumento 
Particular de Compra e Venda de Quotas e Ações e Outras Avenças a ser celebrado;

[...]

Em Assembleia Geral Extraordinária realizada em 16 de setembro de 2019, as deliberações foram: (i) autorização 
para a Notre Dane Intermédica Saúde S.A. (“NDIS”), controlada direta da Companhia, adquirir de forma onerosa e 
nos termos e condições do contrato de compra e venda a ser celebrado entre as partes, o seguinte: (a) 345.000 
(trezentas e quarenta e cinco mil) quotas, que representam a totalidade do capital social da Nanci & Cia Ltda.; (b) 

3.921.400 (três milhões, novecentas e vinte e uma mil e quatrocentas) quotas, que representam a totalidade do 
capital social da SMEDSJ – Serviços Médicos São José Ltda.; (ii) autorização para que a Companhia figure como 
avalista da Transação nos termos e condições do Instrumento Particular de Compra e Venda de Quotas e Ações e